[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

27.03.2018                                                                                № 413
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений физической культуры и спорта города Арзамаса, утвержденное постановлением администрации города Арзамаса от 11.01.2018 года № 19.
В соответствии с постановлением администрации города Арзамаса от 15.01.2018 г. № 33 «О повышении оплаты труда» и постановлением администрации города Арзамаса от 14.02.2018  №  203 «О внесении изменений в постановление администрации города Арзамаса от 13.10.2014 г. № 1775» и постановлением Правительства Нижегородской области от 01.03.2018 г. № 146  «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений физической культуры и спорта Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 15 февраля 2012 года №76»:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных учреждений физической культуры и спорта города Арзамаса  утвержденное постановлением администрации города Арзамаса  от 13.01.2018 г. № 19, следующие изменения:

1.1. В разделе 2 «Порядок и условия оплаты труда»:

1.1.1. В подпункте  2.1.1 пункта 2.1:

цифры «3 298,0» заменить цифрами «3 430,0»;
цифры «3 715,0» заменить цифрами «3 864,0»;
цифры «4 268,0» заменить цифрами «4 439,0»;

цифры «4 809,0» заменить цифрами «5 001,0»;

цифры «5 511,0» заменить цифрами «5 731,0»;

цифры «6 208,0» заменить цифрами «6 456,0».

1.1.2. В подпункте 2.1.2 пункта 2.1:

цифры «3 298,0» заменить цифрами «3 430,0»;

цифры «3 715,0» заменить цифрами «3 864,0»;

цифры «3 455,0» заменить цифрами «3 593,0»;
цифры «3 894,0» заменить цифрами «4 050,0»;
цифры «4 461,0» заменить цифрами «4 639,0»;
цифры «5 026,0» заменить цифрами «5 227,0»;
цифры «7 108,0» заменить цифрами «7 392,0»;
цифры «8 008,0» заменить цифрами «8 287,0».

1.1.3. В подпункте 2.1.3 пункта 2.1:
цифры «3 170,0» заменить цифрами «3 297,0»;

цифры «3 572,0» заменить цифрами «3 715,0»;

цифры «3 620,0» заменить цифрами «3 765,0»;
цифры «4 079,0» заменить цифрами «4 242,0».

1.1.4. В подпункте 2.1.4 пункта 2.1:
цифры «7 292,0» заменить цифрами «7 584,0»;

цифры «7 664,0» заменить цифрами «8 453,0»;

цифры «6 594,0» заменить цифрами «6 858,0».

1.1.5. В подпункте 2.1.5 пункта 2.1:
цифры «5 418,0» заменить цифрами «9 220,0»;

цифры «7 261,0» заменить цифрами «11 524,0».
2. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Е.В. Фоминой) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на сайте администрации города Арзамаса.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Н.В. Мумладзе.

Глава муниципального образования

мэр города Арзамаса                                                                     М.Л. Мухин